
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 лютого 2019 року №70

Про затвердження розрахунку орендної
плати за користування автобусом Гребінківського
міського будинку культури на 2019 рік

Керуючись статтями 29, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до ст. 56 Бюджетного кодексу
України, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в
Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити розрахунок орендної плати за користування автобусом
Гребінківського міського будинку культури на 2019рік (додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І.Колісніченко


